
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

О проведении конкурса

В связи с проведением в соответствии с приказом от 17.12.2021 №758 
«О проведении муниципального этапа всероссийского конкурса «Учитель 
года России - 2022» (далее - Конкурс) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников Конкурса:
- Архипова Надежда Владимировна, учитель начальных 

классов МОУ Шурскольской СОШ;
- Борзова Любовь Евгеньевна, учитель начальных классов МОУ 

СОШ №4;
- Сидоров Алексей Викторович, учитель истории и 

обществознания МОУ гимназии им. А.Л. Кекина.
2. Утвердить состав жюри Конкурса:

- Груданова Лариса Владимировна, начальник управления 
образования;

- Орлова Татьяна Николаевна, заместитель начальника 
управления образования;

- Запруднова Ирина Николаевна, руководитель методического 
центра, руководитель ММО учителей иностранного языка;

- Капралова Татьяна Алексеевна, руководитель ММО учителей 
истории и обществознания;

- Руфанова Альбина Николаевна, руководитель ММО учителей 
начальных классов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т.Н., 
заместителя начальника управления образования.

Груданова Л. В.


